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Bakgrund  
Familjevård för vuxna (FamVux) inom Stockholm HVB Vuxna har under 
åren fått en allt större del klienter med annan kulturell och etnisk bakgrund än 
svensk. Som en följd av detta har FamVux de senaste åren satsat resurser på 
kompetensutveckling bland såväl personal och familjehem i frågor som rör 
dessa klienter. Som ett led i denna  kompetensutveckling företogs en 
studieresa till Lissabon, Portugal 061114-061118. 

 
Med utgångspunkt från de erfarenheter resan givit kommer verksamheten 
under 2007  bygga upp en bank av kontaktpersoner med annan etnisk 
bakgrund än svensk, som kan delta vid vissa  besök hos familjehemmen. 
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Detta för att den familjehemsplacerade återkommande ska kunna få samtala 
på sitt modersmål om sin situation. 

 
Planer finns att knyta en psykiater till verksamheten. Göran Blennow, 
psykiater vid Beroendecentrum, är vidtalad och förhandlingar kring formerna 
pågår. 

 
Inom HVB Vuxna finns redan idag en utvecklad samverkan mellan 
enheterna. Detta skulle kunna utvecklas ytterligare då det inom enheten finns 
många nationaliteter representerade som skulle kunna tillföra FamVux 
kompetens. HVB Vuxnas organisation och samverkan möjliggör insatser av 
varierande karaktär utan att den enskilde ska behöva vandra mellan olika 
huvudmän. 

  
 
Förvaltningens  synpunkter 
FamVux har liksom andra verksamheter inom förvaltningen en relativt stor 
andel klienter med annan bakgrund än svensk. Förvaltningen ser positivt på 
att verksamheten satsar på kompetensutveckling i avsikt att utveckla metoder 
och arbetssätt som  kan leda till att målgruppen får adekvat hjälp med sina 
missbruks- och sociala problem. Att engagera kontaktpersoner med 
invandrarbakgrund samt fortsatta insatser för att hitta lämpliga familjehem, 
blir viktiga delar i  utveckling av FamVux insatser för klienterna. Det 
studiebesök som genomförts har tillfört verksamheten erfarenheter hur man 
på andra håll tar sig an den speciella problematik som målgruppen har. 
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